

Årsredovisning

för

Granit & Form i Jämtland AB

559175-1275

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Åström, Styrelseledamot

2024-02-19

Styrelsen för Granit & Form i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva framställning och försäljning av produkter i sten samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget är ett dotterföretag till Stenhuggarna i Jämtland AB, orgnr 559190-7133, med säte i Östersund.

Företaget har sitt säte i Lugnvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 638	6 972	4 909	3 248
Resultat efter finansiella poster	304	239	520	228
Soliditet (%)	17,4	22,7	33,0	27,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	491 799	99 676	641 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 676	-99 676	0
Årets resultat			97 368	97 368
Belopp vid årets utgång	50 000	591 475	97 368	738 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 475
årets vinst	97 368
	688 843
disponeras så att i ny räkning överföres	688 843
	688 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 638 260	6 972 156
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 294	873 000
Övriga rörelseintäkter		691 256	215 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 342 810	8 060 406
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 889 472	-3 607 381
Övriga externa kostnader		-2 080 415	-2 190 990
Personalkostnader	2	-2 433 897	-1 798 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 981	-132 364
Övriga rörelsekostnader		-487	-544
Summa rörelsekostnader		-9 790 252	-7 729 290
Rörelseresultat		552 558	331 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 229	-13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249 298	-91 900
Summa finansiella poster		-248 069	-91 913
Resultat efter finansiella poster		304 489	239 203
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-170 000	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-109 000
Resultat före skatt		134 489	130 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 121	-30 527
Årets resultat		97 368	99 676

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 293 868	1 056 053
Summa materiella anläggningstillgångar		2 293 868	1 056 053
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	218 493	623 111
Summa finansiella anläggningstillgångar		218 493	623 111
Summa anläggningstillgångar		2 512 361	1 679 164
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 177 294	1 164 000
Förskott till leverantörer		55 347	0
Summa varulager		1 232 641	1 164 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 494 977	890 135
Övriga fordringar		276 717	56 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 667	23 502
Summa kortfristiga fordringar		1 791 361	970 470
Summa omsättningstillgångar		3 024 002	2 134 470
SUMMA TILLGÅNGAR		5 536 363	3 813 634

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		591 475	491 800
Årets resultat		97 368	99 676
Summa fritt eget kapital		688 843	591 476
Summa eget kapital		738 843	641 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		281 000	281 000
Summa obeskattade reserver		281 000	281 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	444 716	839 373
Övriga skulder till kreditinstitut		2 441 654	536 000
Summa långfristiga skulder		2 886 370	1 375 373
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		603 600	144 000
Leverantörsskulder		612 723	1 203 241
Skatteskulder		0	10 137
Övriga skulder		318 097	93 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 730	65 143
Summa kortfristiga skulder		1 630 150	1 515 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 536 363	3 813 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	1 800 000
	2 800 000	1 800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 041	481 974
Inköp	1 623 795	859 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 964 836	1 341 041
Ingående avskrivningar	-284 988	-152 624
Årets avskrivningar	-385 981	-132 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-670 969	-284 988
Utgående redovisat värde	2 293 867	1 056 053

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 111	741 872
Tillkommande fordringar	224 757	284 088
Avgående fordringar	-629 376	-402 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 492	623 111

Utgående redovisat värde 218 492 623 111

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	444 716	839 373

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2024-02-19

Daniel Åström
Daniel Åström
Ordförande

Erik Näsström
Erik Näsström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

Urban Lidén
Urban Lidén
Revisor
